АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 год							     	                        № 2
с. АЛЕУР

 О внесении  изменений в административный  регламент
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта» № 48  от 05.05.2016
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Алеурское» от 24.06.2012г. № 24 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг  администрации сельского поселения «Алеурское", со статьей 39.16. Основания для отказа в предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов постановляю:
 1  В пункт   3.6 Основания для отказа в предоставлении государственной услуги  внести подпункт  3.7.1  следующего  содержания:
 - указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке, или правообладатель такого земельного участка;
И.о. главы  сельского поселения «Алеурское» 	О.М. Зверева